καὶ

do suave ac blandum quid-  
dam. Postea autem εἰ con-  
uersando σπιέτε ac dextrὰ  
neque decipiens si quis eam ac-  
cedit, aut accersit, neque etiam  
obiurgans atq[ue] increpans πο-  
ros. Ac si quando ad cœnam  
quocq[ue] abit accepta mercede,  
neque mebriatur (ridiculū e-  
nim hoc, εἰ oderūt viri tales)  
neque ineptè ac rusticè opplea-  
tur obsonio, sed attingit qui-  
dem summis dignis: tacitè  
autem edendo non obturat  
vitranque maxillam ingessis  
buccellis. Præterea autem  
εἰ bibie modestè, non affas-  
tim, εἰ velut ore debisce-  
te, sed remissè ac placidè.  
COR. Etiam si fortè siti af-  
ficiatur, mater? CRO. Ι-  
μὸ πρæcipue tum, Corinna:  
εἰ neque plus ἥquο loqui-  
tur, neque acerbè ullum ex-  
ijs qui vñā adsunt, perstrin-  
git. Ad solum autem eum à  
quo conducta est, εσπειτ.  
Et ob hoc illi amant ipsam.

Ac postquam cubitum eundum est, nihil neque petulans ni-  
mis, neque ineptum εἰ neocompositum facile admititi, sed ex-  
cunctis vñā hoc maximè obseruat, ut illum allicias ad se se-

καὶ ἐραστὸν ποιάσθε τὸν νομόν.  
 ταῦτα γὰρ αὐτὸν ἀπαντοῦνται  
 παυνδσιν. ἀλλὰ καὶ σὺ ταῦτα  
 ἐμάθοις, μακάρεως καὶ ὑμέας  
 ἴσομιθα, εἰπὲ τάχις ἀπὸ τα-  
 ραπονὸν αὐτῆς ἀποθέσθη, ὃ φί-  
 λη Αθηναῖς, φημι, οὐκέτι μό-  
 νον. Κό, ἀπέμοι, ὃ μῆτρός εἰς  
 μιθόδημοι παγυτὸν τοιοῦτον  
 ἀστιροῦ οὐδὲ οὐδὲ Εὔκρετος, μέθ' οὐ  
 γένει εἰκάσθαυδον Κρα, ὃ παλι-  
 τὸν, ἀλλὰ τοιούτον ἀμέντος, οἱ  
 δὲ καὶ οὐδὲ θεοφράστες, οἱ δὲ καὶ  
 σὺ πάντας μερόφθες ὀψηνῶς ἔχον-  
 τον. Κό, καὶ τοιούτοις οὐχιας  
 θεόδημοι θείσαται; Κρα, μαλι-  
 στα, ὃ θέλετε. οὖτει μεγάλη τοι καὶ  
 πλέονα Διδόσσασιν οἱ καποί, ἢ  
 αὐτῷ μόνον, λαλοὶ θελασσον ἔ-  
 ναι. καὶ δι τοιούτου αὐτοῦ  
 πλειονοῦ, ἀτίκτετον θεραπεῖ-  
 ατον, ἀπάτες, ινδαξάτες οτε  
 τῷ θαυματού, ὃς ὅρφες τὴν Κό-  
 εινναν, τὴν τῆς Κραβδηνῆς θε-  
 χατίρα, ὃς ὄπιρωτατή, καὶ  
 τρισουθάμονα πεποίηκε τὴν  
 μητίρα; τι φέρεις; ποιόνεις  
 ταῦτα;

εἰς αὐτοrem suū faciat. Hoc  
 enim nomine cuneti ipsam  
 laudant. Quod si igitur εἰ-  
 tu eadem hæc didiceris, bea-  
 tæ nos quoque erimus. Nam  
 cetera quidem multò ipsa.  
 Sed nihil, οὐχ οὐδὲ Adrastia,  
 addam amplius: viuas mo-  
 dò. C O R. At dic mihi  
 mater, η̄ qui merecede nos  
 conducunt, omnésne tales  
 sunt, qualis est hic Eucritus,  
 cum quo heri concubuit?  
 C R O. Non omnes, sed alij  
 quidem meliores, alij autem  
 etiam duriores, magis φι-  
 riles: nonnulli verò nō adeò  
 liberali forma quoque præ-  
 dicti. C O R. Et cum hisce  
 igitur concubere oportet?  
 C R O. Maximè verò,  
 filia. Nam hi quidem plura  
 quoque dant: formosi autem  
 hoc ipsum solum formosi vi-  
 deri volunt. Tu verò eius  
 quod plus est, rationem sem-  
 per habeas, si breui cupis  
 cunctas demonsticare digo-  
 te, ac dicere: An non vi-  
 des Corinnam Crobylæ filiam, ut excellenter diues est, ε-  
 ter φι quater φι beatam matrem suam reddidit? Quid ait?  
 faciesne